
 1 

 

 
 

data e protocollo (vedi segnatura) 

 
Oggetto: Decreto di approvazione della graduatoria Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 

Codice identificativo di Progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-29 I passerotti con le ali 1 (parafrasando don Lorenzo 

Milani) 

 

CUP: C73D21002310006 

 

ESITO PROCEDURA DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER 

INCARICHI IN QUALITA' DI ESPERTO E DI TUTOR 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità); 

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-17652 del 07/06/2021 autorizzazione progetto: 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 

con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 

Viste le delibere preventive del Collegio docenti di Scuola Primaria e di Scuola Secondaria di primo grado del 17/05/2021 

n. 34 e 40; 

 

Vista la delibera di adesione n. 11 del 10/05/2021 del Consiglio d’Istituto; 

 

Visto l’avviso interno, nota prot. 3001 del 09/06/2021; 

 

VISTE le candidature pervenute entro il termine del 16 GIUGNO 2021; 

 

  

VRIC84600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003143 - 18/06/2021 - VI.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IN

A
 F

E
R

R
A

Z
Z

A



 2 

Considerato il verbale della Commissione istituita per la valutazione dei curriculum vitae dei candidati; 

Tenuto conto delle istanze pervenute dai docenti esperti Caridà, Pavani, Peloso; 

Considerato che le candidature pervenute risultano essere uniche per ciascun corso; 

Preso atto che vi è un’unica candidatura per la figura di il Tutor di Vosgueritchian. Haig; 

Considerata la disponibilità del docente Vosgueritchian. Haig a esercitare il ruolo di tutor per i tre corsi; 

Considerato che gli stessi corsi risultano non concomitanti; 

 
DECRETA 

 

La nomina dei seguenti esperti e tutor per ciascuno dei seguenti corsi: 

 

 

Esperti: 
- Liberi di correre:  Peloso Giorgia; 
- Creativamente: .  Caridà Rossana; 
- Musincanto:   Pavani Gabriele: 

 
Tutor:  

- Liberi di correre:   Vosgueritchian. Haig; 

- Creativamente: .   Vosgueritchian. Haig; 

- Musincanto:   Vosgueritchian. Haig  

-  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           Prof.ssa Cristina Ferrazza 

 
                                       Firma autografa sostituita da indicazioni 

                                        a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2,  
                              del d.lgs. n.39/1993 

VRIC84600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003143 - 18/06/2021 - VI.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IN

A
 F

E
R

R
A

Z
Z

A


		2021-07-01T14:55:45+0200
	CRISTINA FERRAZZA




